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RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Calarca, Quindio, agosto veintiocho (28) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2020-00198-00

Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0939

En atencién a constancia secretarial a nro. 103 Del exp. no sera aprobada la
liquidacion del crédito presentada por el apoderado judicial de la parte demandante
(nro. 098 exp.) porque liquiddé con una tasa de interés diferente al estipulado por la
Superintendencia Financiera, por ello, se procede a modificar y actualizar la referida

liquidacién en su totalidad, y de acuerdo al mandamiento de pago librado dentro del
presente proceso en los siguientes términos:

PAGARE 667410002968

Valor capital | $ 31.280.626,92
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
05-09-20 30-09-20 2,29% $ 620.816,18 | $ 31.901.443,10
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 706.942,17 | $ 32.608.385,26
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 697.557,98 | $ 33.305.943,24
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 681.917,67 | $ 33.987.860,91
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 675.661,54 | $ 34.663.522,45
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 685.045,73 | $ 35.348.568,18
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 678.789,60 | $ 36.027.357,79
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 675.661,54 | $ 36.703.019,33
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 672.533,48 | $ 37.375.552,81
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 672.533,48 | $ 38.048.086,29
07-07-21 31-07-21 2,14% $ 669.405,42 | $ 38.717.491,70
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 672.533,48 | $ 39.390.025,18
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 669.405,42 | $ 40.059.430,60
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 666.277,35| $ 40.725.707,95
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 672.533,48 | $ 41.398.241,43
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 681.917,67 | $ 42.080.159,10
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 688.173,79 | $ 42.768.332,89
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 713.198,29 | $ 43.481.531,18
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 719.454,42 | $ 44.200.985,60
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 74447892 | $ 44.945.464,52
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 769.503,42 | $ 45.714.967,94
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 797.655,99 | $ 46.512.623,93
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 832.064,68 | $ 47.344.688,61
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 866.473,37 | $ 48.211.161,97
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 916.522,37 | $ 49.127.684,34
01-10-22 27-10-22 3,07% $ 960.315,25| $ 50.087.999,59
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 1.007.236,19| $ 51.095.235,77
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 1.080.745,66 | $ 52.175.981,43
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 1.127.666,60 | $ 53.303.648,03
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 1.180.061,65| $ 54.483.709,68
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

01-03-23 31-03-23 3,86% $ 1.205.868,17| $ 55.689.577,85
01-04-23 30-04-23 3,99% $ 1.248.618,36 | $ 56.938.196,21
01-05-23 31-05-23 3,78% $ 1.183.711,06 | $ 58.121.907,27
01-06-23 30-06-23 3,72% $ 1.163.639,32| $ 59.285.546,59
01-07-23 21-07-23 3,67% $ 803.599,31 | $ 60.089.145,89
Valor interés mora| $ 28.808.518,97
Interés corriente | $ 5.064.558,37
Otros gastos | $ 429.205,63
Total | $ 65.582.909,89
PAGARE 5409190001145288.

Valor capital | $ 7.021.708,00

Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
05-09-20 30-09-20 2,29% $ 139.357,50 | $ 7.161.065,50
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 158.690,60 | $ 7.319.756,10
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 156.584,09 | $ 7.476.340,19
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 153.073,23 | $ 7.629.413,42
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 151.668,89 | $ 7.781.082,31
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 153.775,41 | $ 7.934.857,72
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 152.371,06 | $ 8.087.228,78
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 151.668,89| $ 8.238.897,68
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 150.966,72 | $ 8.389.864,40
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 150.966,72 | $ 8.540.831,12
07-07-21 31-07-21 2,14% $ 150.264,55| $ 8.691.095,67
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 150.966,72 | $ 8.842.062,39
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 150.264,55 | $ 8.992.326,94
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 149.562,38 | $ 9.141.889,32
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 150.966,72 | $ 9.292.856,05
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 153.073,23 | $ 9.445.929,28
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 154.47758 | $ 9.600.406,86
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 160.094,94 | $ 9.760.501,80
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 161.499,28 | $ 9.922.001,08
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 167.116,65| $ 10.089.117,73
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 172.734,02 | $ 10.261.851,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 179.053,55| $ 10.440.905,30
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 186.777,43 | $ 10.627.682,74
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 194.501,31| $ 10.822.184,05
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 205.736,04 | $ 11.027.920,09
01-10-22 27-10-22 3,07% $ 215.566,44 | $ 11.243.486,53
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 226.099,00 | $ 11.469.585,53
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 242.600,01 | $ 11.712.185,54
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 253.132,57 | $ 11.965.318,11
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 264.893,93 | $ 12.230.212,05
01-03-23 31-03-23 3,86% $ 270.686,84 | $ 12.500.898,89
01-04-23 30-04-23 3,99% $ 280.283,18 | $ 12.781.182,07
01-05-23 31-05-23 3,78% $ 265.713,13 | $ 13.046.895,20
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01-06-23 30-06-23 3,72% $ 261.207,54 | $ 13.308.102,74
01-07-23 21-07-23 3,67% $ 180.387,68 | $ 13.488.490,42

Valor intereses mora| $ 6.466.782,42

Interes corriente | $ 969.855,00
Otros gastos | $ 28.290,00
Total | $ 14.486.635,42
Gran Total | $ 80.069.545,31
NOTIFIQUESE
Firmado Por:

Hernan Carvajal Gallego
Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 001

Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 7536ad7f64697efh265d5db0467ea932fe318357106e3aef038aflef41a24f59
Documento generado en 30/08/2023 04:05:09 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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